30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dânsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 94.

Brașov, Joi 29 Aprilie (12 Mai).

1904.

## Constelație nouă?

Opiniunea publică a întregului nostru continent stă în momentele de față sub puternica impresiune a scirilor, ce sosesc de pe câmpul de război din Asia estemă.